访问产品网站
数据表
8640 型
气动装置的模块化阀岛
8644 型
气动自动化系统
AirLINE 阀岛
8697 型

2012 型
20 | 29访问产品网站
10.  订货信息
10.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
10.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型一快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即过滤产品
2012 型
21 | 29访问产品网站
10.3. 法兰连接订货表
流体在阀座下流向的阀门
控制功能 公称直
径
执行机构
尺寸 Ø
KV值（水） 最小
控制压力
最大工作压力 不锈钢阀体
订货号
PA 执行机构
订货号
PPS 执行机构[mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
DIN EN 1092-1
SF：A，参见电路
功能1.)
10 40(C) 4.7 4.0 15 343814 344096
50(D) 4.7 4.1 16 343818 344095
15 40(C) 4.7 4.0 15 343823 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343829 343912
20 40(C) 8.1 4.0 6.5 344116 可应要求提供
50(D) 8.1 4.1 11 343835 可应要求提供
63(E) 8.1 4.5 20 344117 344119
25 63(E) 13.0 4.5 11 342307 343965
80(F) 13.0 5.0 25 343851 344132
32 63(E) 20.0 4.5 6 343855 可应要求提供
80(F) 20.0 5.0 14 343859 344137
40 80(F) 31.0 5.0 9 343864 可应要求提供
125(H) 31.0 3.2 25 343869 344163
50 100(G) 45.0 4.4 7.2 346199 359741
125(H) 45.0 3.2 10 344071 344178
65 125(H) 73.0 5.7 12 344183 344185
175(K) 73.0 4.5 16(153.)) 344184 可应要求提供
80 125(H) 110.0 5.7 7.5 343951 344190
175(K) 110.0 4.5 10 344188 可应要求提供
225(L) 110.0 3.3 16(12.53.)) 344189 可应要求提供
100 125(H) 165.0 5.7 5 344195 344197
175(K) 155.0 4.5 7.0 344193 可应要求提供
225(L) 155.0 4.8 16(103.)) 344194 可应要求提供

控制压力
最大工作压力 不锈钢阀体
订货号
PA 执行机构
PPS 执行机
构订货号[mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
SF：A，参见电路
功能1.)
10 G ⅜ 40(C) 4.7 4.0 15 343815 343833
50(D) 4.7 4.1 16 343819 344098
15 G ½ 40(C) 4.7 4.0 15 344100 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343901 344102
20 G ¾ 40(C) 8.1 4.0 6.5 343833 可应要求提供
50(D) 8.1 4.1 11 343836 可应要求提供
63(E) 8.1 4.5 20 344121 344122
25 G 1 63(E) 13.0 4.5 11 343846 可应要求提供
80(F) 13.0 5.0 25 343852 344133
32 G 1¼ 63(E) 20.0 4.5 6 343856 可应要求提供
80(F) 20.0 5.0 14 343860 可应要求提供
40 G 1½ 80(F) 31.0 5.0 9 344172 可应要求提供
125(H) 31.0 3.2 16 343870 343894
50 G 2 100(G) 45.0 4.4 7.2 342873 可应要求提供
125(H) 45.0 3.2 10 343880 343896
65 G 2½ 125(H) 65.0 5.7 12 343921 344187
175(K) 65.0 4.5 16(152.)) 344186 可应要求提供
1.) 详细信息参见章节“3. 电路功能”在第 5 页。
2.) 根据压力设备指令 2014/68/EU 有关第 1 组的可压缩流体（危险气体和蒸气，根据第 4 条第 (1) 款 c)、i) 项的第一段）
其他版本可应要求提供
认证
食品接触、饮用水、氧气、燃气、防爆
5
bar
0
压力
其他版本的工作压力达 25 bar(g)
真空版本达 -0.9 bar(g)
材料
密封件：NBR、FKM、EPDM
温度
高温版本达 230 °C
热水版本达 200 °C
低温版本达 -40 °C
管道连接
卡盘接头、螺纹接口、法兰接口
2012 型
24 | 29访问产品网站
流体在阀座上流向的阀门
注意：

控制压力
最大工作压力 不锈钢阀体
订货号
PA 执行
机构
订货号
PPS 执行
机构
[mm] [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
EN ISO 1127/ISO 4200
SF：A，参见
电路功能1.)
10 17.2 x 1.6 40(C) 4.7 4.0 15 343816 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343820 343884
15 21.3 x 1.6 40(C) 4.7 4.0 15 343824 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343830 343886
20 26.9 x 1.6 40(C) 8.1 4.0 6.5 343834 可应要求提供
50(D) 8.1 4.1 11 343837 可应要求提供
63(E) 8.1 4.5 20 343843 343888
25 33.7 x 2.0 63(E) 13.0 4.5 11 343847 可应要求提供
80(F) 13.0 5.0 25 343853 343890
32 42.4 x 2.0 63(E) 20.0 4.5 6 343857 可应要求提供
80(F) 20.0 5.0 14 343861 343893
40 48.3 x 2.0 80(F) 31.0 5.0 9 343865 可应要求提供
125(H) 31.0 3.2 16 343871 343895
50 60.3 x 2.0 100(G) 45.0 4.4 7.2 343875 可应要求提供
125(H) 45.0 3.2 10 343881 343897
65 76.1 x 2.3 125(H) 73.0 5.7 12 343922 343956
175(K) 73.0 4.5 16(152.)) 343827 可应要求提供
80 88.9 x 2.3 125(H) 110.0 5.7 7.5 343952 343959
175(K) 110.0 4.5 10 343932 可应要求提供
225(L) 110.0 4.8 25(12.52.)) 343934 可应要求提供
100 114.3 x 2.6 125(H) 165.0 5.7 5 343954 343961
175(K) 155.0 4.5 7.0 343937 可应要求提供
225(L) 155.0 4.8 16(102.)) 343939 可应要求提供

控制压力
最大工作压力 不锈钢阀体
订货号
PA 执行
机构
订货号
PPS 执行
机构
[mm] [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
DIN 11850 系列 2
SF：A，参见
电路功能1.)
10 13 x 1.5 40(C) 4.7 4.0 15 343817 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343821 343885
15 19 x 1.5 40(C) 4.7 4.0 15 343825 可应要求提供
50(D) 4.7 4.1 16 343831 343887
20 23 x 1.5 40(C) 8.1 4.0 6.5 可应要求
提供
可应要求提供
50(D) 8.1 4.1 11 343838 可应要求提供
63(E) 8.1 4.5 20 343844 343889
25 29 x 1.5 63(E) 13.0 4.5 11 可应要求
提供
可应要求提供
80(F) 13.0 5.0 25 343854 343891
32 35 x 1.5 63(E) 20.0 4.5 6 343858 可应要求提供
80(F) 20.0 5.0 14 343862 可应要求提供
40 41 x 1.5 80(F) 31.0 5.0 9 343866 可应要求提供
125(H) 31.0 3.2 16 343872 344087
50 53 x 1.5 100(G) 45.0 4.4 7.2 343876 可应要求提供
125(H) 45.0 3.2 10 343882 343898
65 70.0 x 2.0 125(H) 73.0 5.7 12 343923 343958
175(K) 73.0 4.5 16(152.)) 343928 可应要求提供
80 85.0 x 2.0 125(H) 110.0 5.7 7.5 343953 343960
175(K) 110.0 4.5 10 343933 可应要求提供
225(L) 110.0 4.8 25(12.52.)) 343936 可应要求提供
100 104.0 x 2.0 125(H) 165.0 5.7 5 343955 343962
175(K) 155.0 4.5 7.0 343938 可应要求提供
225(L) 155.0 4.8 16(102.)) 343940 可应要求提供

控制压力
最大工作压力 不锈钢阀体
订货号
PA 执行机构
订货号
PPS 执行
机构
[mm] [mm] [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)]
EN ISO 1127/ISO 4200
 SF：A，参见电
路功能1.)
10 17.2 x 1.6 40(C) 4.7 参见脚注2.) 16 342653 可应要求提供
50(D) 4.7 16 20020146 可应要求提供
15 21.3 x 1.6 40(C) 4.7 16 20020156 可应要求提供
50(D) 4.7 16 20020161 可应要求提供
20 26.9 x 1.6 40(C) 8.1 16 20020168 可应要求提供
50(D) 8.1 16 343904 可应要求提供
25 33.7 x 2.0 50(D) 12.0 16 343907 可应要求提供
32 42.4 x 2.0 63(E) 20.0 16 20020175 可应要求提供
40 48.3 x 2.0 80(F) 31.0 16 346297 可应要求提供
50 60.3 x 2.0 80(F) 45.0 16 20020179 可应要求提供
65 76.1 x 2.3 125(H) 73.0 10 20020186 可应要求提供
80 88.9 x 2.3 125(H) 110.0 10 343945 可应要求提供
100 114.3 x 2.6 125(H) 165.0 6 343948 可应要求提供
DIN 11850 系列 2
 SF：A，参见电
路功能1.)
10 13 x 1.5 40(C) 4.7 参见脚注2.) 16 20020191 可应要求提供
50(D) 4.7 16 20020198 可应要求提供
15 19 x 1.5 40(C) 4.7 16 20020202 可应要求提供
50(D) 4.7 16 346118 可应要求提供
20 23 x 1.5 40(C) 8.1 16 20020211 可应要求提供
50(D) 8.1 16 20020216 可应要求提供
25 29 x 1.5 50(D) 12.0 16 20011741 可应要求提供
32 35 x 1.5 63(E) 20.0 16 20020217 可应要求提供
40 41 x 1.5 80(F) 31.0 16 20020218 可应要求提供
50 53 x 1.5 80(F) 45.0 16 379466 可应要求提供
65 70.0 x 2.0 125(H) 73.0 10 343942 可应要求提供
80 85.0 x 2.0 125(H) 110.0 10 343946 可应要求提供
100 104.0 x 2.0 125(H) 165.0 6 343949 可应要求提供
1.) 详细信息参见章节“3. 电路功能”在第 5 页。
2.) 详细信息请参阅章节 “在阀座上方流动时的控制压力图（控制功能 A）”在第 14 页。

 欧洲燃气用具法规 (EU) 2016/426、DVGW DINEN 161 和 DIN EN 16678
 适用于饮用水1.)
 订单完成凭据 EN-ISO 10204 2.1（订货号 440788）
 试验报告 EN-ISO 10204 2.2（订货号 803722）
 原材料的 EN-ISO 10204 3.1一致性证书（随附）
1.) 根据德国饮用水条例 §17 和联邦环境局的评估原则，用于介质温度高达 85 °C 的饮用水。
附加要求/注释
产品查询表
控制头/用于 CLASSIC 系列的开/关过程阀的气动控制
1 | 1
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，如有变更，恕不另行通知
在网站上访问该产品区域
控制头/用于 CLASSIC 系列的开/关过程阀的气动控制
用于最大 225 mm 的执行机构尺寸 Ø40
  电气位置反馈 8697 型
• 光学位置指示器
• 用于记录末端位置的机械式或感应式限位开关
• 可选的本质安全版本，符合 ATEX/IECEx 标准
电气连接
 电缆接头          M12 连接器1.)
末端位置反馈开关的数量
 2 个微动或感应式
认证
 ATEX cat.3GD, IECEx    ATEX cat.2DG, IECEx        无
位置反馈开关
 微动开关 24 V DC     微动开关 50…225 V DC/AC    感应开关 3 线 PNP
 感应开关 2 线 NAMUR   感应开关 2 线 24 V DC       无
1.) 仅适用于感应开关 3 线 PNP